PAGE
3

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.03.2021

№ 170
Об отмене постановлений Администрации
города Ржева Тверской области

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Тверской области от 23.12.2020 № 81-ЗО «О внесении изменений в статьи 2 и 4 закона Тверской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области», руководствуясь  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить следующие постановления Администрации города Ржева Тверской области:

· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 23.10.2020 № 886 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 29.12.2012 № 1677 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 20.08.2020 № 672 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 29.12.2012 № 1677»;

· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 13.03.2019 № 189 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 08.09.2020 № 732 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 13.03.2019 № 189»;

· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 12.02.2019 № 95 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство (в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство)»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 12.02.2019 № 94 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства  на территории муниципального образования город Ржев»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 20.08.2020 № 673 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 12.02.2019 № 94»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 12.02.2019 № 93 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 04.03.2019 № 170 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории (проектов планировки  и проектов межевания) на территории муниципального образования город Ржев»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 12.02.2019 № 92 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального образования город Ржев»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 08.09.2020 № 731 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 12.02.2019 № 92»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 04.03.2019 № 169 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения об утверждении документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания) на территории муниципального образования город Ржев»;
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 20.08.2020 № 671 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 04.03.2019 № 169».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ржевская правда» и разместить на  официальном сайте Администрации города Ржева  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Ржева                                                                                       Р.С. Крылов
_974528414.doc
[image: image1.png]